

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

IČ: 49454561

DIČ: CZ49454561

Sídlo: třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1169

zastoupena: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA, ředitelka

zástupce ve věcech technických: Ing. Milan Večeřa, investiční útvar

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 271559869/0300

(dále jen „objednatel“)

a

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

IČ: 27677443, DIČ: CZ27677443

Sídlo: Kněžpole 218, 687 12 Bílovice

Obchodní rejstřík vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 51242

zastoupena: Ing. Martinem Budařem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-6593170247/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

„Otrokovice, ul. Napajedelská – podchycení kanal. přípojek (770)“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: SI 00020

číslo smlouvy zhotovitele: 2405014

číslo veřejné zakázky: 2024 - 14

1. Předmět dodatku

1.1. Tímto dodatkem se zvyšuje cena za dílo o vícepráce: vybudování elektrické přípojky s příslušenstvím pro čerpací stanici, úprava stávajícího oplocení, výměna dílčího úseku kanalizace s

vyústěním, která vykazuje známky havarijního stavu, úpravy terénu zasažené při těchto vícepracích.

V důsledku této skutečnosti se mění článek 4 odst. 4.2 a to následovně:

Nové změny odst. 4.2:

4.2 Smluvní strany ujednaly, že cena za dílo dle této smlouvy činí:

2 147 447,79 Kč bez DPH

450 964,04 Kč DPH (21%)

2 598 411,83 Kč vč. DPH

1.2. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

1.3. Oceněný soupis prací, který obsahuje předmětné zvýšení ceny, je přílohou tohoto dodatku.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2.2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

2.3. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne

V Uherském Hradišti dne

Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA
ředitelka společnosti
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.
objednatel

Ing. Martin Budař
jednatel společnosti
PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.
zhotovitel

Otrokovice - ul. Napajedelská - podchycení kanal. přípojek (770) vícepráce

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotk. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Přípravné a přidružené práce					1 100,00
1	Demontáž oplocení	mb	5,00	220,00	1 100,00
Zemní práce					47 341,76
2	Hloubení jam v hor.3 do 100 m3	m3	5,60	1 119,00	6 266,40
3	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. jam v hor. 3	m3	5,60	67,10	375,76
4	Hloubení jam v hor. 4 do 100 m3	m3	5,60	1 482,00	8 299,20
5	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. jam v hor. 4	m3	5,60	87,50	490,00
6	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4	m3	10,50	354,00	3 717,00
7	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	21,70	238,50	5 175,45
8	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	21,70	296,50	6 434,05
9	Poplatek za uložení a skládku zeminy	m3	21,70	391,00	8 484,70
10	Poplatek za uložení a skládku odpadu, suti	t	5,28	240,00	1 267,20
11	Odstranění betonových trub do DN 600 mm, ve výkopu	m	8,00	854,00	6 832,00
Trubní vedení					39 312,40
12	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 600	mb	8,00	118,00	944,00
13	Potrubí DN 600 korug	m	8,00	1 424,00	11 392,00
14	Seříznutí potrubí DN 600 korug	kpl	1,00	956,00	956,00
15	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	11,20	384,50	4 306,40
16	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C20/25	m3	6,16	3 525,00	21 714,00
Ostatní konstrukce					59 759,62
17	Dodávka a montáž elektro pilíře s přípravou pro měření, včetně revize, propojení	kpl	1,00	27 689,00	27 689,00
18	Vybourání starého kan. poklopu a dodávka montáž kan. poklopu Begu D 400	kpl	1,00	8 246,00	8 246,00
19	M+D oplocení z pletiva v.do 1,8 m,	m	5,00	307,00	1 535,00
20	M+D sloupků oplocení	kus	2,00	786,00	1 572,00
21	Výustní objekt z betonu	kpl	1,00	2 815,12	2 815,12
22	Podklad z kam. drceného 0-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	52,50	287,00	15 067,50
23	Geotextilie D+M	m2	52,50	54,00	2 835,00
Přesuny suti					1 483,15
24	Vodorovná doprava suti, do 1 km	t	5,28	109,00	575,52
25	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	47,52	12,10	574,99
26	Nakládání suti,výkopku na dopravní prostředky	t	5,28	63,00	332,64
Celkem					148 996,93